



Prefeitura Municipal de Marialva
CNPJ 76.282.680/0001-45
SANTA EFIGÊNIA, 680 - Centro - CEP 86990000
(44) 3232-8383

NOTA DE LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO

Nº do Empenho: 4918/2023 Ordinário Nº da Liquidação: 4586/2023 Data: 17/07/2023 Página: 1 / 1

Credor: 37384 - PANIFICADORA E CONFEITARIA DIN DON LTDA

Endereço: ..., Numero: 0 - INDEFINIDO

C.N.P.J.: 77.668.549/0001-83

Insc. Est.:

Banco: 756 - BANCO VALUES OB - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A. Ag: 4340-

Conta: 26159-9

Orgão: 05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Processo:

Unidade: 05002 - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

Tipo de Licitação: Pregão

Prog. Trabalho: 12.365.0010.2111 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DA EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº Licitação: 8

Elemento Desp.: 3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO

F. de Recurso: 1104 - Demais impostos vinculados à educação básica

Valor do Empenho		Saldo Anterior Empenho		Valor Liquidado		Saldo Atual Empenho	
11.502,59		11.502,59		2.136,36		9.366,23	
Motivo: Liquidação de Empenho Orçamentário -							
ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO			VLR. UNITÁRIO	
1	13.578	QUILO	BOLO SIMPLES COM COBERTURA DE CHOCOLATE.			30,98	
2	620.0	UNIDADE	PÃO DE QUEIJO ASSADO DE NO MÍNIMO 30			1,38	
3	4.0		REFRIGERANTE DE COLA, ACONDICIONADO EM			9,92	
6	90.0	UNIDADE	SANDUÍCHE DE PRESUNTO E MUSSARELA.			5,13	
7	10.377	QUILO	TORTA SALGADA ASSADA. INGREDIENTES DA			34,57	
<u>DOCUMENTOS FISCAIS</u>		<u>Nº DOCUMENTO</u>		<u>VALOR</u>		<u>SÉRIE</u>	<u>DATA</u>
NOTA FISCAL ELETRÔNICA		645		2.136,36		1	12/07/2023
<u>DESCONTOS / RETENÇÕES</u>						<u>VALOR</u>	
Total de descontos:						0,00	
Valor líquido a pagar:						2.136,36	
Nº Nota Fiscal		Data de Entrada no Almoxarifado			Data do Empenho		
		/			30/06/2023		
Liquidado por				Ordenado por			
EDUARDO NASCIMENTO				JAQUELINE GUIMARÃES NABAS FERREIRA			



Prefeitura Municipal de Marialva
CNPJ 76.282.680/0001-45
SANTA EFIGÊNIA, 680 - Centro - CEP 86990000
(44) 3232-8383

NOTA DE EMPENHO

Nº do Empenho: 4918/2023

Ordinário

Data: 30/06/2023

Credor: 37384 - PANIFICADORA E CONFEITARIA DIN DON LTDA

Endereço: ..., Numero: 0 - INDEFINIDO

C.N.P.J.: 77.668.549/0001-83

Insc. Est.:

Banco: 756 - BANCO VALUES OB - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

Ag: 4340-

Conta: 26159-9

Orgão: 05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Unidade: 05002 - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

Prog. Trabalho: 12.365.0010.2111 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DA EDUCAÇÃO INFANTIL

Elemento Desp.: 3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO

Reduzido: 130

F. de Recurso: 1104 - Demais impostos vinculados à educação básica

Desdobramento: 0799 - OUTRAS DESPESAS COM GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Tipo de Licitação: Pregão

Nº Licitação.....: 8/2023

Nº Convênio:

Dotação Inicial

33.075,00

Saldo Anterior

15.264,26

Valor

11.502,59

Saldo Atual

3.761,67

Histórico: 1 - Empenho Orcamentário - Aquisição de lanches, bolo, doces, salgados e refrigerante, para atender as demandas provenientes dos Grupos do CRAS, CREAS, Serviços de Convivência e Fortalecimento de Vínculos Pro Arte, Ação Jovem e Melhor Idade, e demais serviços ofertados pela Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania (SASC) e Secretaria Municipal de Educação

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
50421	30	QUILO	BOLO SIMPLES COM COBERTURA DE CHOCOLATE. OPÇÕES:	30,98	929,40
50423	1500	UNIDADE	PÃO DE QUEIJO ASSADO DE NO MÍNIMO 30 GRAMAS A	1,38	2.070,00
54656	92		REFRIGERANTE DE COLA, ACONDICIONADO EM GARRAFA	9,92	912,64
54947	20		REFRIGERANTE DE GUARANÁ 2,0 LITROS.	9,52	190,40
50428	3500	UNIDADE	SALGADOS FRITOS MISTOS DE NO MÍNIMO 25 GRAMAS A	0,78	2.730,00
54380	505	UNIDADE	SANDUÍCHE DE PRESUNTO E MUSSARELA. SANDUÍCHE	5,13	2.590,65
50431	50	QUILO	TORTA SALGADA ASSADA. INGREDIENTES DA MASSA: OVOS,	34,57	1.728,50
50416	20	GALAO	SUCO DE LARANJA INTEGRAL, PASTEURIZADO, SEM ADIÇÃO	17,55	351,00

Local de Entrega:

Total Retenções:

0,00

Total Liq. Empenho:

11.502,59

Empenhado por:

EDUARDO NASCIMENTO

Autorizo a despesa acima discriminada

Prefeitura Municipal de Marialva, de de .

ALEXANDRE MODESTO DE OLIVEIRA

PANIFICADORA E CONFEITARIA DIN DON LTDA

RUA FORMOSA, 557 - CENTRO - CEP: 36990-000 -
 MARIALVA - PR
 TEL: (44)3015-3930
 panificadormarialva@gmail.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1
 1 - SAÍDA

Nº 000000645 fl. 1 / 1
 SÉRIE 002



CHAVE DE ACESSO

4123 0777 6685 4900 0183 5500 2000 0006 4510 0152 0801

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230178085838 12/07/2023 11:47:17

CNPJ / CPF

77.668.549/0001-83

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA/VENDA COM ST

INSCRIÇÃO ESTADUAL

7030161895

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

ENDEREÇO

R. SANTA EFIGENIA, 680

MUNICÍPIO

MARIALVA

FONE / FAX

(44)3232-8383

CNPJ / CPF

76.282.680/0001-45

DATA DA EMISSÃO

12/07/2023

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

86990-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

12/07/2023

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

11:40:20

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	533,61	2.136,36
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.136,36

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

9 - SEM FRETE

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

738

PRODUÇÃO PRÓPRIA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
0000000003834	BOLO SIMPLES CHOCOLATE KG	19059090	0102	5102	KG	13,5780	30,980000	420,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1328	PAO DE QUEIJO 30GR UN	19059090	0102	5102	UN	620,0000	1,380000	855,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7894900027013	REF. COCA COLA 2LT PET	22021000	0500	5405	UN	4,0000	9,920000	39,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000118163	SANDUICHE DE PRESUNTO E MUSSARELA UN	19059090	0102	5102	UN	90,0000	5,130000	461,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000060578	TORTA SALGADA ASSADA KG	19052090	0102	5102	KG	10,3770	34,570000	358,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

MUNICÍPIO de acordo

MARIALVA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INEXIGIBILIDADE

Nº 08-23 DE 09-23 23

MR

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

empenho 4918/2023 / Trib aprox Federal: R\$: 287,76 / Estadual: R\$: 259,54 / Fonte:
 IBPT/empresometro.com.br PR 75B7F2

RESERVADO AO FISCO

Jaqueline Guimarães Nobas
 Secretária Municipal de Educação
 Decreto nº 7.255/2021
 Publicado em 17/03/2021

Autenticação de Pagamento

Conta Debitada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

Agência: 2278-0

Conta: 5332-5 - CONTA PREF MUN MARIALVA APLIC REC PRÓP FUNDEF 25%

Lote nº: 3329/2023

Data: 10/11/2023

Conta Creditada: PANIFICADORA E CONFEITARIA DIN DON LTDA

Banco: 756 - BANCO VALUES OB - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

Agência: 4340-

Conta: 26159-9

Valor Pago: 2.136,36

Nº Autenticação: DE1B2613B29A83B0